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W wieku 84 lat zmarł Ignacy Gołębiowski, były burmistrz gminy
Konstancin-Jeziorna i wieloletni samorządowiec. Jego odejście to ogromna
strata dla lokalnej społeczności. Wyrazy głębokiego współczucia rodzinie i
bliskim składa burmistrz Michał Wiśniewski.

Z wielkim smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość o niespodziewanej śmierci
Ignacego Gołębiowskiego, wieloletniego samorządowca i cenionego mieszkańca
naszej gminy. 

Oddany samorządowiec
Ignacy Gołębiowski zmarł nagle 10 lutego 2025 r. Miał 84 lata. Z konstancińskim
samorządem związany był praktycznie od początku jego istnienia. Przez pięć
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kadencji, od 1994 r. do 2010 r. oraz ponownie w latach 2018–2024, pełnił funkcję
radnego Rady Miejskiej. W latach 1998–2002 sprawował urząd burmistrza gminy, a
później piastował stanowiska przewodniczącego Rady Miejskiej (2006–2008) oraz jej
wiceprzewodniczącego (2009–2010). Przez cały ten okres aktywnie działał w wielu
stałych i doraźnych komisjach RM, m.in. w Komisji Polityki Senioralnej, której był
przewodniczącym, dążył do utworzenia w mieście domu seniora.

Społecznik
Jako człowiek pełen pasji i zaangażowania, inicjował liczne działania na rzecz lokalnej
społeczności. Był m.in. pomysłodawcą budowy nowego pomnika upamiętniającego
Piotra Szczurowskiego – pedagoga i wieloletniego dyrektora Technikum oraz
Zasadniczej Szkoły Przemysłu Papierniczego, który spoczywa na cmentarzu w
Słomczynie. Mieszkańcy zapamiętają go jako osobę życzliwą, otwartą i zawsze
gotową do działania.

Kondolencje
Pogrążonej w żalu rodzinie i bliskim śp. Ignacego Gołębiowskiego wyrazy
głębokiego współczucia składa burmistrz Konstancina-Jeziorny, Michał
Wiśniewski. – Odszedł oddany samorządowiec, głęboko zaangażowany w
sprawy gminy i jej mieszkańców – podkreśla włodarz. – Jego prawość,
otwartość i serdeczność na zawsze pozostaną w naszej pamięci.

Na razie nie jest jeszcze znana data uroczystości pogrzebowych.
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